附件5
XXX街道办事处
关于XXX乡村公共建设项目的审查意见
（模板）

xxx（申报主体）向我街道办事处申请审查xxx乡村公共建设项目《乡村建设规划许可证》，经我街道审查，意见如下：
1、 查询盘龙区“多规合一”实用性村庄规划成果情况
经套合盘龙区人民政府批准的xxx街道xxx村（社区）“多规合一”实用性村庄规划成果（以下简称“村庄规划”），项目位于村庄建设边界内，规划用地性质为xxx，项目用地范围、用地面积、用途符合村庄规划（详见附图）。
2、 规划设计方案审查情况
根据xxx（申报主体）报送的xxx乡村公共建设项目设计方案，用地面积xxx平方米、用地性质为xxx、容积率为xxx、建筑面积为xxx平方米、建筑层数为x层、建筑高度为x米，建筑风貌为xxx风格，建筑退距情况为xxx，交通组织和停车位配建满足使用要求，符合村庄规划管控要求。
经初审，xxx乡村公共建设项目申请材料齐全，已经村（居）民“四议两公开”审议通过，项目用地及规划设计方案符合村庄规划相关要求，我街道办同意xxx乡村公共建设项目建设。

XXX街道办事处
XX 年XX 月 XX 日
[bookmark: _GoBack]